Обзорный каталог 2017
ПУСКОРЕГУЛИРУЮЩАЯ
АППАРАТУРА
www.elvert.ru 8 (495) 980-95-25
Контакторы
2 3www.elvert.ru www.elvert.ru
Контакторы
М

CC10
eTC60
СС10 серии Effica - 400 В
Номинальный рабочий ток
при АС-3 Ie, A
Напряжение катушки
управления Uc, В
Дополнительные
контакты
Артикул Упаковка, шт
9
400
1НО CC1011040-09
1
9 1НЗ CC1010140-09
12 1НО CC1011040-12
12 1НЗ CC1010140-12
18 1НО CC1011040-18
18 1НЗ CC1010140-18
25
400
1НО CC1021040-25
1
25 1НЗ CC1020140-25
32
400
1НО CC1031040-32
1
32 1НЗ CC1030140-32
40
400
1НО+1НЗ CC1041140-40
150 1НО+1НЗ CC1041140-50
65 1НО+1НЗ CC1041140-65
80
400
1НО+1НЗ CC1051140-80
1
95 1НО+1НЗ CC1051140-95
СС10 серии Effica - 230 В
Номинальный рабочий ток
при АС-3 Ie, A
Напряжение катушки
управления Uc, В
Дополнительные
контакты
Артикул Упаковка, шт
9
230
1НО CC1011020-09
1
9 1НЗ CC1010120-09
12 1НО CC1011020-12
12 1НЗ CC1010120-12
18 1НО CC1011020-18
18 1НЗ CC1010120-18
25
230
1НО CC1021020-25
1
25 1НЗ CC1020120-25
32
230
1НО CC1031020-32
1
32 1НЗ CC1030120-32
40
230
1НО+1НЗ CC1041120-40
150 1НО+1НЗ CC1041120-50
65 1НО+1НЗ CC1041120-65
80
230
1НО+1НЗ CC1051120-80
1
95 1НО+1НЗ CC1051120-95
Контакторы
6 7www.elvert.ru www.elvert.ru
Контакторы
М

по ГОСТ 17516.1-90
М4, М7, М8
Расшифровка обозначения
Серия Буквенное
обозначение
Макс. ток нагрузки в
линейке
Типоразмер корпуса по
номинальному току
Кол-во и тип доп.
контактов
Напряжение управления
катушкой
Ном. ток нагрузки
АС-31
e - Engard TС - силовые
контакторы
60 - 630 А 1 - 115 А
2 - 150 А
3 - 185 А
4 - 225 А
5 - 265 А
6 - 330 А
7 - 400 А
8 - 630 А
10 – 1НО
20 - 2НО
20 - АС 230 В
40 - АС 400 В
115 - 115 А
150 - 150 А
185 - 185 А
225 - 225 А
265 - 265 А
330 - 330 А
400 - 400 А
630 - 630 А
Примечание:
1. Для реверсивных контакторов номинальный рабочий ток при АС-3
обозначается с символом «r», например, 115r, 150r, 185r и др.
Пример: еТС6011020-115 – контактор силовой с номинальным током 115 А,